
2019年8月28日(水)
19：30～21：00

「将来を見据えた糖尿病治療
～高齢者糖尿病診療を中心に～」

Lecture 1 （19：30～20：00）

朝比奈 完先生
睦町クリニック 院長

「糖尿病治療戦略と
地域包括ケア病棟での取り組み」

Lecture 2 （20：00～21：00）

藤田 宜是先生
JCHO 横浜中央病院 院長

白川 純先生
横浜市立大学大学院医学研究科

分子内分泌・糖尿病内科学 講師

［共 催］ 在宅医ネットよこはま南部 ・ MSD株式会社

謹啓 時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、「高齢糖尿病患者と地域包括ケアセミナー」を下

記の如く開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

※軽食のご用意がございます。つきましては先生の所属するご施設の院内規定等をご確認いただき、

必要な手続き等がありましたらお取りくださいますようお願い申し上げます。

※先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。

その際はご施設や共催会社・共催団体等のルールを確認の上、個別にご相談させていただきますのでよろしく お願い致します。

日 時 場 所

座 長 演 者

座 長 演 者

高齢糖尿病患者と
地域包括ケアセミナーのお知らせ

JCHO 横浜中央病院
4階 会議室

川俣 和博先生
川俣クリニック 院長



参加のお申し込み※締切8月16日（金）

FAX ０４５－８３３－０８９９
e-mail:Hideaki.machida@merck.com
＊お問い合わせ℡:080-6604-3065
MSD株式会社 横浜南営業所 町田

＊ご連絡頂きました個人情報は、会の案内･出欠の確認のみ使用させて頂きます。その後速やかに廃棄致します。
＊当日は軽食の準備をさせていただきます。事前お申込みにご協力よろしくお願い致します。

高齢糖尿病患者と地域包括ケアセミナー参加申込書

ご施設名

ご氏名

日時：2019年8月28日(水)19:30～21:00
場所：JCHO 横浜中央病院 4階 会議室

＜アクセス＞
お車でお越しの場合
首都高速横浜公園ランプより、磯子方面へ関内駅南口信号を左折、
不老町信号を左折、扇町1丁目信号を左折、横浜スタジアム信号を右折し直進500m
提携駐車場名：Ｄパーキング横浜中華街第１（住所：横浜市中区山下町240-1）
※24時間営業・収容台数300台

電車でお越しの場合
JR根岸線 【石川町駅】北口下車 徒歩3分
JR根岸線 【関内駅】 南口下車 徒歩8分

提携駐車場


